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Merhaba, ben Hanifenur!
Yeni Medya ve İletişim bölümü öğrencisiyim.
Görsel anlatımın gücüne ve hikaye yaratmanın büyüsüne inanıyorum. 
Sosyal medya yönetimi, grafik tasarım ve video kurgu alanlarında 
deneyim kazanıyor üretmenin her aşamasında yeni şeyler 
keşfetmekten heyecan duyuyorum.

İletişim;

hanifakc55@gmail.com

linkedin.com/in/hanifenur-akçaoğlu55

behance.net/hanifenurakcaoglu

akcahanif

Programlar;
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2025Hanifenur Akçaoğlu Reels

Güncel trendleri analiz ederek içeriğini yazdığım, 
çekimini ve kurgusunu gerçekleştirdiğim 
video 2,4 milyon izlenmeye ulaştı.

İstanbul Kültür Üniversitesi
Yeni Medya ve İletişim Kulübü’ndeki Çalışmalarım

Güncel trendleri analiz ederek içeriğini yazdığım, 
kurgusunu gerçekleştirdiğim video 1,3 milyon 
izlenmeye ulaştı.

Güncel trendlerden ilham alarak 50’den fazla video içeriğinin fikir geliştirme, senaryo, çekim ve kurgu süreçlerini üstlendim. 
Ürettiğim içerikler yüksek etkileşim aldı, sektörden değerli kişilerle tanışma ve kendimi yaratıcı açıdan geliştirme fırsatı sundu. 
Çalışmalarımı @ikunewmedia hesabından inceleyebilirsiniz.
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Okulumuzun oryantasyon haftası için
içeriğini yazdığım, çekimini ve kurgusunu 
gerçekleştirdiğim video.

Okulumuzun Sinema Kulübü tarafından
gerçekleştirilen açık hava sineması etkinliğinin 
videosunu çektim ve kurguladım; içerik
güçlü izlenme ve etkileşim oranlarına ulaştı.
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İstanbul Kültür Üniversitesi

Kültür Noktası’ndaki Çalışmalarım

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’na özel olarak
içeriğini oluşturduğum ve kurgusunu
gerçekleştirdiğim video.

Okulumuzda düzenlenen Halloween
partisinin video çekim ve kurgu 
sürecini gerçekleştirdim; video yüksek
etkileşim elde etti.

Okulumuzda gerçekleşen çeşitli etkinliklerde ekip arkadaşlarımla koordineli şekilde saha çekimlerinde görev aldım.
Bu etkinliklerin video çekim ve kurgu süreçlerini gerçekleştirdim. Çalışmalarımı @kulturnoktasi hesabı üzerinden inceleyebilirsiniz.
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‘Cenk Tosun’ Afiş Tasarımım ‘Cedi Osman’ Afiş Tasarımım
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Okul kulüpleri iş birliğiyle, ülkemizdeki üzücü olaylara
dikkat çekmek amacıyla bir farkındalık etkinliği düzenledik.
Bu etkinlikte hazırladığım video ve afiş tasarımı,sosyal medyada
büyük ilgi gördü; video 108 bin izlenmeye ulaşarak
yüksek etkileşim aldı.
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Bu görsel, insanın içsel denge arayışını metaforik bir dille anlatıyor.
Sol taraf geçmişin yüklerini ve karanlığı, sağ taraf ise doğanın iyileştirici
gücünü ve umudu simgeliyor. Merkezdeki ikiye bölünmüş kalp, duygusal çatışmayı
ve seçimlerimizin özünü temsil ediyor. Karanlık ve aydınlık arasındaki bu denge, insanın
iç dünyasındaki dönüşüm ve yenilenme sürecine bir çağrı niteliği taşıyor.

Manipülasyon Çalışmam
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